2

	………………..
TT ….

Số:  … /BC-
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

…, ngày       tháng 4 năm 2025

BÁO CÁO

 Việc triển khai thực hiện khảo sát về hoạt động kiểm định
chất lượng giáo dục đối với cơ sở giáo dục thường xuyên

Thực hiện Công văn số …/SGD&ĐT-QLCLGD ngày …/4/2025 của Sở Giáo dục và Đào tạo, TT … báo cáo kết quả triển khai thực hiện khảo sát về hoạt động kiểm định chất lượng giáo dục đối với cơ sở giáo dục thường xuyên như sau:
	TT
	Đối tượng được lấy ý kiến khảo sát
	Số lượng người  có ý kiến trả lời
	Số lượng người không có ý kiến trả lời
	Ghi chú

	1.
	Giám đốc

	Cộng

3. Đề xuất, kiến nghị của Sở GDĐT (nếu có)
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
	Nơi nhận:
- …;

- …

- Lưu: VT, ….
	GIÁM ĐỐC
(Ký tên và đóng dấu)

PAGE